
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fransgård 
Reservedele 
Reservdelar 
Spare parts 
Ersatzteile  
Piéces detaches 
Varaosaluettelo 
 

Rotorsiderive 
Rotorvändere 
Rotary Turner 
Rotorwender 
Le Retourneur a Rotor 
Haravapöyhin 
 

SR-3900 



-1- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



-3- 

 Nr. Vare nr. Antal     Bemærkninger 
 No. Part No. Quantity     Remarks 
 Nr. Teil Nr. Anzahl     Bemerkung 
 No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  

 
 1 51701 1 Trepunktsophæng Three point lift Dreipunktanbau Attelage trois points 
  2 51621 1 Hovedramme Main frame Hauptrahmen Châssis principal 
  3 15558 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon 
 4 1220040 1 Hårnålesplit Cotter Splint Goupille 4,0mm. 
 5 51239 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon 
    6 741190102 1 Spændstift Special pin Spannstift Goupille mecanindus 5x35mm. 
 7 51240 1 Beslag Fitting Beschlag Ferrures 
 8 15541 1 Trækfjeder Tension spring Zugfeder Ressort de traction 
 9     740210185  2 Bolt Bolt Bolzen Boulon M8x20 FZB  
 10      740750025 2 Fjederskive Spring washer Federscheibe Rondelle      8,2 mm. 
 11 51238 2 Skive Washer Scheibe Rondelle ø35xø8,5x5,0mm. 
 12 51237 2 Stålbøsning Bushing Buchse Douilles 
 13 740420010  2 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M10 
 14 740630020  2 Skive Washer Scheibe Rondelle 10,5x30x2,0mm.FZB 
 15 51243 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon 
 16 741190223  2 Spændstift Special pin Spannstift Goupille mecanindus 8x50mm. 
   17 1418110 1 PTO. Skærm PTO.cover PTO.deckel PTO.couverture 
 18 15536 2 Træktap Towning pin Ziehzapfen Broche Cat. I/II 
 19 1210100 2 Sikringssplit Safety pin Sicherungssplint Goupille de surete 10mm. 
 20 51602 1 Støtteben Supporting leg Stützbein Stabilisateur 990mm. 
 21 25413  1 Bolt Bolt Bolzen Boulon  
 22 522508 1 Skive Washer Scheibe Rondelle 52x25x8mm. FZB 
 23 1210080 1 Sikringssplit Safety pin Sicherungssplint Goupille de surete 8mm. 
 24 881500240  4  Smørenippel Lubricator nipple Schmiernippel Graisseur M8x1,25mm. 
 25 51637 1 Beslag Fitting Beschlag Ferrures 
 26 740720015  4 Planskive Washer Scheibe Rondelle 15x28x2,5mm.FZB 
  27 740420014  4 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M14 
 28 740210490 4 Bolt Bolt Bolzen Boulon M14x40 FZB 
  29 740420010  1 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M10 
 30 47121 1 PTO beslag PTO fitting PTO Beschlag PTO Garniture 
 31 740750030 1 Fjederskive Spring washer Federscheibe Rondelle      10,2 mm. 
 32 740210320 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon M10x35 FZB 
 
     
  
 
  
  

 
 



-3- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



-4- 

Nr. Vare nr. Antal     Bemærkninger 
 No. Part No. Quantity     Remarks 
 Nr. Teil Nr. Anzahl     Bemerkung 
 No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques 
 

 1 51616 1 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture   
    2 51616 1 Beskyttelsesbøjle Protection hoop Schutzbügel Etrier de protection 
 3  51611 1 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture                
    4  51615 1 Holder for skårskærm Support for swath guard Halterung f. Schwadformer Support de tôle déflectrice 
 5 51614 1 Beslag Fitting Beschlag Garniture 
  6 25417  2 Nylonleje Nylon bearing Nylonlager Gardant en nylon ø35xø25x35mm. 
 7 52313 4 Holder f.beskyttelsesbøjle Holder for protection hoop Halterung f. Schutzbügel Support de Etrier de protec. 
 8 740420008  6 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M8 FZB 
  9 740705035  6 Skive Washer Scheibe Rondelle 8,5x22x2 
 10 740150105 6 Bræddebolt  Coach bolt Brettenschraube Boulon a tete rone M8x20 FZB 
 11 51319 1 Nylondug Nylon cloth Nylontuch Tablier nylon 
  51322 6 Stiver f/nylondug Reinforcement f/nylon cloth Verstärkung f/Nylonplane Strut de tissu en nylon 
    12  42490 1 Holder for skårskærm Support for swath guard Halterung f. Schwadformer Support de tôle déflectrice 
 13 51617 1 Bolt  Bolt Bolzen Boulon 
 14 51632 1 Bolt  Bolt Bolzen Boulon 
 15 51635 1 Bolt  Bolt Bolzen Boulon 
 16 741190285  1 Spændstift Special pin Spannstift Goupille mecanindus 10x50mm. 
 17 741190223  1 Spændstift Special pin Spannstift Goupille mecanindus 8x50mm. 
  18 502520  1 Skive Washer Scheibe Rondelle 25,5x50x2,0mm.FZB 
  19 740420012  2 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M12 
 20 740210400  2 Bolt Bolt Bolzen Boulon M12x25 8.8 FZB 
 21 881500240  2  Smørenippel Lubricator nipple Schmiernippel Graisseur M8x1,25mm. 
 22 1210045 1 Sikringssplit Safety pin Sicherungssplint Goupille de surete 4,5mm. 
  23 15558 1 Bolt Bolt Bolzen Boulon 
 24 1220040 1 Hårnålesplit Cotter Splint Goupille 3,5mm. 
 25 55534 2 Låse bolt Lock bolt Verschluß Bolzen Boulon 

 
 
 
 
 
 



-5- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 

 Nr. Vare nr. Antal     Bemærkninger 
 No. Part No. Quantity     Remarks 
 Nr. Teil Nr. Anzahl     Bemerkung 
 No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 

 1  51626 1 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture   
   2 51618 1 Beskyttelsesbøjle Protection hoop Schutzbügel Etrier de protection 
 3  51611 1 Beslag   Fitting  Beschlag Garniture                 
  4 25417  2 Nylonleje Nylon bearing Nylonlager Gardant en nylon ø35xø25x35mm. 
 5 52313 4 Holder f.beskyttelsesbøjle Holder for protection hoop Halterung f. Schutzbügel Support de Etrier de protec. 
 6      50450  1 Notaksel Spline axle Nutenwelle Arbre cannelé  
 7 741190280  1 Spændstift Special pin Spannstift Goupille mecanindus 10x40mm. 
 8 741190145  1 Spændstift Special pin Spannstift Goupille mecanindus 6x40mm. 
  9  51309 1 Kugleleje Ball bearing Kugellager Roulement à billes UCFL 205-25 
 10 51642 1 Drivaksel Drive shaft Antriebswelle Abre 1625mm. 
 11 740720010   2 Planskive Washer Spannscheibe Rondelle de serrage 10x20x2,0mm.FZB 
 12 740210330  2 Bolt Bolt Bolzen Boulon M10x45 8.8 FZB 
 13        741010240  2 Unbrakobolt Allen bolt Inbusschraube Boulon a six pans creux M10x20 DIN.925 
 14 741190285  1 Spændstift Special pin Spannstift Goupille mecanindus 10x50mm. 
 15 1852012 1 Splinebøsning Sleeve Buchse Douilles  
 16 51617 1 Bolt  Bolt Bolzen Boulon 
 17 51632 1 Bolt  Bolt Bolzen Boulon 
 18 51635 1 Bolt  Bolt Bolzen Boulon 
 19 1210045 1 Sikringssplit Safety pin Sicherungssplint Goupille de surete 4,5mm. 
 20 740210400  2 Bolt Bolt Bolzen Boulon M12x25 8.8 FZB 
  21 740420012  2 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M12 
 22 741190285  1 Spændstift Special pin Spannstift Goupille mecanindus 10x50mm. 
 23 741190223  1 Spændstift Special pin Spannstift Goupille mecanindus 8x50mm. 
 24 881500240  2  Smørenippel Lubricator nipple Schmiernippel Graisseur M8x1,25mm. 
  25 502520  1 Skive Washer Scheibe Rondelle 25,5x50x2,0mm.FZB 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 

 Nr. Vare nr. Antal     Bemærkninger 
 No. Part No. Quantity     Remarks 
 Nr. Teil Nr. Anzahl     Bemerkung 
 No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 

 1 51619 1 Rotor  Rotor Läufer Rotor  
  2     51210 1 Pakdåse Seal box Stopbüchse Presse étoupe 35x72x10mm 
  3 741142072 1 Låsering Lock ring Schließring Jonc d'arret 72 mm. indv. 
  4 741141035 1 Låsering Lock ring Schließring Jonc d'ârret U35 mm. 
  5 1162072 1 Kugleleje Ball bearing Kugellager Roulement à billes 6207 
  6 354505 1 Afstandsskive Shim Paßscheibe Bague 35x45x0,5mm. 
  7 354510 2 Afstandsskive Shim Paßscheibe Bague 35x45x1,0mm. 
  8 792500000 1 PTO aksel Pinion shaft Horizontalwelle  Arbre horizontal 
  9 51212 1 Nåleleje Bearing Lager Roulement à billes  
  10 51256 2 Pasfeder Flat key        Paßfeder Clavette A10x8x100mm. 
 11 741190210 1 Spændstift Special pin Spannstift Goupille mecanindus 8x35 
 12 51259 1 Håndtag Handle Handgriff Piognee 
  13 51636 1 Håndtag Handle Handgriff Piognee 
 14  740551111      2 Møtrik Nut Mutter Ecrou  
 15 506210 1 Afstandsskive Shim Paßscheibe Bague 50x62x1,0mm. 
 16 789130300             1           Gearhus                            Gearcase                               Getriebegehäuse                    Boite de vitesses             

 17 506210 5 Afstandsskive Shim Paßscheibe Bague 50x62x1,0mm. 
 18 42465 2 Afstandsskive Space washer Abstandsscheibe Rondelle entretoise 50,2x68x6,0 mm.  
 19  740990570 6 Unbrakobolt Allen bolt Inbusschraube Boulon a six pans creux M12x75 
 20                51644             1           Kronhjul                             Crown wheel                          Kronrad   Couronne dentees 

  21 1160102 2 Kugleleje Ball bearing Kugellager Roulement à billes 6010 
  22 42450 1 Nav Hub Nabe Moyeu 
 23 51625 1 Afstandsrør Spacer Abstandshalter entreoise  
 24 740420012 6 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M12 FZB 
 25 740770030 6 Sikringsskive Spring washer Federring Rondelle grower 12,5 mm. FZB 
  26        740210405             6           Bolt                                    Bolt                                        Bolzen   Boulon     M12x30 FZB 

 27 42440 1 Kurveskive Curved washer Kurvenscheibe Disque came 
 28 881500240  1  Smørenippel Lubricator nipple Schmiernippel Graisseur M8x1,25mm.  
  29                55020             1           Låsering                             Lock ring                               Schließring   Jonc d'arret     14 mm. 
 30                42466             1           Skive                                  Washer                                 Scheibe                                   Rondelle     15x29x1,5 mm. FZB 
  31                42468             1           Stillebeslag                        Placing fitting                         Stellbeschlag                          Dispositif de reglage 
 32                42467             1           Trækfjeder                         Tension spring                       Zugfeder    Ressort de traction 
 33              354503             1           Afstandsskive                     Shim                                      Paßscheibe                             Bague 35x45x0,3 mm. 
 34                51623             1 Lejebolt  Bearing bolt   Lagerbolzen  Boulin de palier   

  35 51633     1 Spindel Spindle Spindel Axe 
 36      1151104 1 Trykleje Ball bearing Kugellager Roulement à billes 51104 
 37 740390020  1 Møtrik Nut Mutter Ecrou M20 FZB 
 
    

  



8 

  

 
 



-11 - 

Nr. Vare nr. Antal     Bemærkninger 
No. Part No. Quantity     Remarks 
Nr. Teil Nr. Anzahl     Bemerkung 
No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  

 
 1 51638 27 Pick-up fjeder Pick-up spring Pick-up Zinke Ressort pick-up 
 2 51631 9 Rivearm                    Rakearm                                  Schwaderarm                   Râteau bras 
 3 51620 9 Beslag Fitting Beschlag Garniture 
 4 741190230 9 Spændstift Special pin Spannstift Goupille mecanindus 8x60mm. FZB 
 5 740211445 27 Bolt Bolt Bolzen Boulon M12x70 FZB 
 6 55530 27 Beslag Fitting Beschlag Garniture 
 7 55531 27 Beslag Fitting Beschlag Garniture  
 8 55532 27 Beslag Fitting Beschlag Garniture  
 9 740420012 36 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M12 FZB 
 10 42478 9 Trykfjeder Pressure spring Druckfeder Ressort de pression 
 11 42477 9 Håndtag Handle Handgriff Piogne 
 12 740211140 9 Bolt Bolt Bolzen Boulon M6x35 FZB 
 13 740420006 9 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de pression M6 
 14 42481 36 Nylon leje Nylon bearing Nylonlager Palier nylon 
 15 42482 9 Afstandsskive Space washer Abstandsscheibe Rondelle entretoise 36x66x3,0mm 
 16 740420014 9 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M14 FZB 
 17 740760035 9 Sikringsskive Spring washer Federring Rondelle grower 14,5mm 
 18 51683 9 Beslag Fitting Beschlag Garniture 
 19 42487 9 Bolt Bolt Bolzen Boulon 
 20 1162012 18 Kugleleje Ball bearing Kugellager Roulement á billes 6201 2RS 
 21 42486 9 Nylonhjul Nylon wheel Nylonrad Roue nylon 
 22 740710012 18 Afstandsskive Space washer Abstandsscheibe Rondelle entretoise 13x24x2,0mm 
 24 741190115 9 Spændestift Special pin Spannstift Goupille mecanindus 5x60mm 
 25 741190230 9 Spændestift Special pin Spannstift Goupille mecanindus 8x60mm 
 26 741190210 9 Spændestift Special pin Spannstift Goupille mecanindus 8x35mm 
 27 741190102 9 Spændestift Special pin Spannstift Goupille mecanindus 5x35mm 
 28 741190022 9 Spændestift Special pin Spannstift Goupille mecanindus 3x35mm 
  
 
    
 

  



-11 - 

 
 
 
 
 
 
 
 



12  

 Nr. Vare nr. Antal     Bemærkninger 
 No. Part No. Quantity     Remarks 
 Nr. Teil Nr. Anzahl     Bemerkung 
 No. No.de pièce Nombre Beskrivelse Description Bezeichnung Désignation Remarques  
 

 1 51627 1 Hjulkonsol Wheel bracket Radkonsole  Console de roue 
  2     51630 1 Ramme Frame Rahmen Bâti 
  3 51629 1 Venstre hjulkonsol Left wheel bracket Linke Radkonsole  Console de roue, gauche 
  4 51628 1 Højre hjulkonsol Right wheel bracket Rechte Radkonsole  Console de roue, droit 
 5 503020  2 Skive Washer Scheibe Rondelle 30,5x50x2,0mm.FZB 
  6 52331 4 Nylonbøsning Nylon sleeve Nylonbuchse Douilles nylon 40x30x40mm. 
  7 741190285  4 Spændstift Special pin Spannstift Goupille mecanindus 10x50mm. 
  8 25417 4 Nylonbøsning Nylon sleeve Nylonbuchse Douilles nylon 35x25x35mm. 
 9      1151104 1 Trykleje Ball bearing Kugellager Roulement à billes 51104 
 10 740420020  1 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M20 FZB 
  11 51633     1 Spindel Spindle Spindel Axe 
 12 740990390 2 Unbrakobolt Allen bolt Inbusschraube Boulon a six pans creux M10x20 
 13 51634 2 Bolt Bolt Bolzen Boulon 
 14 1353015 6 Hjul komplet Wheel complete Rad komplett Roue complete EK 16,5x6,5-8 6Ply 
  15 740420016  6 Låsemøtrik Lock nut Gegenmutter Ecrou de freinage M16 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


